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Aloite Vihdin kunnan omistamien metsien monitavoitteisen ja kestävän käytön 
kehittämiseksi  

 

Lukuisat kuntalaiset ovat ilmaisseet huolensa Vihdin eri virkistysmetsien hakkuista mm. 
Harjulla ja Haudankalliolla. Ilmeistä on, ettei kuntalaisia ole kuultu kunnan virkistysalueiden 
metsänhoidollisiin hakkuisiin liittyen. Nyt on aika kuulla, kertoa ja kerätä palautetta.   

Kuntametsien käyttöä ovat ohjanneet pitkälti hakkuutulot, vaikka metsillä on kosolti 
muitakin arvoja: Virkistys- ja liikunta-arvot tukevat suoraan ajatusta aktiivisten ihmisten 
Vihdistä. Metsäluonnon suojeleminen edistää luonnon monimuotoisuuden säilymistä ja 
hillitsee ilmastonmuutosta.   

Toimintamme on oltava avointa ja läpinäkyvää. Tämä tavoite on suoraan kuntastrateginen.  

Kunnan talous ei ole omistettujen metsien varassa. Metsätaloudesta saadut tuotot liikkuvat 
sadan tuhannen euron tietämillä vuosittain. Se on budjetista tuhannesosa.   

Metsät ovat monikäyttöisiä ympäristöjä, eivät tulonlähteitä. Monet metsistämme sijaitsevat 
asutusta lähellä, jolloin niiden virkistysarvo on kiistaton.   

Metsät ovat hiilinieluja. Ne toimivat viheryhteyksinä ja ne turvaavat luonnon 
monimuotoisuutta eli elämisen edellytyksiä.   

Esitämme, että kuntametsien puunmyyntituloille asetetaan sellaiset tavoitteet, jotka ovat 
sovitettavissa yhteen metsien muiden käyttömuotojen kanssa. Lisäksi tarvitaan ekologiset 
reunaehdot metsätalouden harjoittamiselle ja hiilinielutavoite, jolla vastataan 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseen. Lisäksi edellytämme, ettei hakkuita tehdä lintujen 
pesimäaikaan.   

Vihdin kunnan on myös syytä tuottaa kuntalaisille tietoa kunnan metsänomistuksista, kerätä 
palautetta metsien käyttöön liittyen, tilata uusia tavoitteita toteuttava 
metsänhoitosuunnitelma ja julkaista se verkkosivuillaan. Lisäksi metsien käytöstä, 
esimerkiksi toteutettavista hakkuista on tiedotettava siten, että kuntalaiset tietävät, mitä 
metsille tehdään, miksi ja milloin.   
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